

“ТАСДИҚЛАЙМАН”
Навоий вилояти Уй-жой коммунал
хизмат
кўрсатиш бошқармаси бошлиғи



(Handwritten signature)

Н.Жуманиёзов

” _____ 2022 йил.

Нурота тумани “Чуя” МФЙ аҳолисини ичимлик сув таъминотини яхшилаш мақсадида қурилиш-монтаж ишларини амалга ошириш учун зарур бўладиган материалларни (қувур, колодец, задвижка, ва ҳ.к.) етказиб бериш учун

ТЕХНИК ТОПШИРИҚ

№	Асосий маълумотлар	Иштирокчилар учун маълумотлар
1	Ишлар номи	Нурота тумани “Чуя” МФЙ аҳолисини ичимлик сув таъминотини яхшилаш мақсадида қурилиш-монтаж ишларини амалга ошириш учун зарур бўладиган материалларни (қувур, колодец, задвижка, ва ҳ.к.) етказиб бериш.
2	Буюртмачи	Навоий вилоят Уй-жой коммунал хизмат кўрсатиш бошқармаси
3	Қабул қилувчи жойлашган манзил	Навоий вилоят Навоий шаҳар А.Темур кўчаси 4-уй, 7-қават
4	Қатнашувчилар учун талаблар	Махсулотларни қисқа муддатларда етказиб бериш ва ўз вақтида Навоий вилоят Уй-жой коммунал хизмат кўрсатиш бошқармасига топшириш
5	Тижорат таклифи тақдим этиш шартлари	Ташкилот низоми ва рўйхатдан ўтказилгани тўғрисида гувоҳнома, солиқдан ва бошқа мажбурий тўловлардан қарзи йўқлиги тўғрисида, қайси турдаги солиқ тўловчи эканлиги тўғрисида, ташкилотни балансда мавжуд машина механизмлари тўғрисида, ходимлар тўғрисида маълумотлар тақдим этиш шарт
6	Етказиб берилган махсулотларнинг ҳисоб китоби	Етказиб берилган махсулотлар бўйича тақдим қилинган ҳисоб фактурага мос ҳолда тўланади
7	Ишни бажариш муддати	Шартнома имзоланиб олдиндан 30% тўлов ўтказилгандан сўнг 7 кун муддат ичида бажариш
8	Техника хавфсизлиги бўйича талаблар	Ишни бажариш жараёнида техника хавфсизлиги қоидаларига тўлиқ риоя қилишлари шарт
9	Молиялаштириш манбаси	Маҳаллий бюджет маблағлари ҳисобидан
10	Бажариладиган ишлар қиймати	267 202 802 (икки юз олтмиш етти миллион икки юз икки минг саккиз юз икки) сўм

НАВОИЙ ВИЛОЯТИ НУРОТА ТУМАНИ "ЧУЯ" МФЙДА ИЧИМЛИК СУВ ТАРМОҒИНИ ҚУРИШ УЧУН КЕТАДИГАН МАХСУЛОТЛАР
РЎЙХАТИ

T/P	Махсулот номи	Улчов бирлиги	сони	Нархи	Жами нархи	Жами нархи (ҚҚС билан)
1	ТРУБЫ ВОДОНАПОРНЫЕ ИЗ ПОЛИЭТИЛЕНА ВЫСОКОЙ ПЛОТНОСТИ МАРКИ ПЭ 100; НОМИНАЛЬНЫЙ НАРУЖНЫЙ ДИАМЕТР 315 ММ; НОМИНАЛЬНАЯ ТОЛЩИНА СТЕНКИ 18,7 ММ; SDR 17; PN 8	м	505	453 913	229 226 065	259 125 117
2	ЗАДВИЖКИ ЧУГУННАЯ ФЛАНЦЕВАЯ РУ16 30Ч6БР, ДУ300	шт	1	6 500 000	6 500 000	7 347 826
3	ПРОКЛАДКИ РЕЗИНОВЫЕ (ПЛАСТИНА ТЕХНИЧЕСКАЯ ПРЕССОВАННАЯ)	кг	0,3000	5 000	1 500	1 696
4	ТОЛЬ С КРУПНОЗЕРНИСТОЙ ПОСЫПКОЙ ГИДРОИЗОЛЯЦИОННЫЙ МАРКИ ТГ-350	м2	1,715	3 520	6 037	6 824
5	ФЛАНЦЫ СТАЛЬНЫЕ ДАВЛЕНИЕМ 1МПА (10 КГС/СМ2) В КОМПЛЕКТЕ С БОЛТАМИ, ГАЙКАМИ И ПРОКЛАДКАМИ ДЛЯ КОМПЛЕКТА С ЗАДВИЖКАМИ ДИАМЕТРОМ 300 ММ	комплект	2	172 000	344 000	388 870
6	ЭЛЕКТРОДЫ ДИАМЕТРОМ 4 ММ Э42	т	0,00272	16 400 000	44 608	50 426
7	БОЛТЫ С ГАЙКАМИ И ШАЙБАМИ ДЛЯ САНИТАРНО-ТЕХНИЧЕСКИХ РАБОТ, ДИАМЕТРОМ 20-22 ММ	т	0,0033	15 000 000	49 500	55 957
8	ВТУЛКА П/Э ПОД ФЛАНЕЦ ДУ300	шт	1	200 000	200 000	226 087
	Жами	х	х	х	236 371 710	267 202 802

Бош ҳисобчи



Л.Н.Камолов